

## **ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIIE**

włączając się w realizację Programu „Organizator sportu wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim w 2013 r.” na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) ogłasza OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA:

### **„ORGANIZATOR SPORTU WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY W ŚRODOWISKU WIEJSKIM W 2013 R.”**

#### **I. Rodzaj zadania:**

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim na terenie powiatu choszczeńskiego w 2013 r.

#### **II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację:**

Łączna kwota na realizację zadania wynosi 7200 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych) i zostanie wypłacona w formie dotacji wynoszącej 600 zł (słownie: sześćset złotych) miesięcznie.

#### **III. Zasady przyznawania dotacji:**

1. W konkursie mogą uczestniczyć podmioty, spełniające wymogi wymienione w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie sportu, posiadające możliwość zapewnienia dodatkowych środków finansowych, w wysokości co najmniej 6000 zł (słownie: sześciu tysięcy złotych) – po 500 zł na każdy miesiąc realizowania Programu i udokumentowane doświadczenie w realizacji programów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu przy udziale środków publicznych.

2. Realizatorami programu mogą być wytypowane przez podmiot osoby, posiadające uprawnienia organizatora sportu oraz niezbędne doświadczenie w działalności sportowej oraz uprawnienia trenerskie i sędziowskie, wykazane stosownymi dokumentami, potwierdzającymi posiadanie w/w uprawnień i doświadczenia.

#### **IV. Termin i warunki realizacji zadania.**

Zadanie będzie realizowane przez cały rok 2013. Jego realizacja polegać będzie na organizacji i realizacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym i wojewódzkim dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu choszczeńskiego. „Organizator” zobowiązany jest do składania comiesięcznych i kwartalnych sprawozdań ze swojej pracy do Starostwa Powiatowego w Choszcźnie.

#### **V. Termin składania ofert.**

Oferty należy składać do dnia 31 stycznia 2013 r. do Starostwa Powiatowego w Choszcźnie według wzoru, zamieszczonego na stronie internetowej powiatu choszczeńskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszcźnie. Decydujące znaczenie ma wpływ oferty do Starostwa Powiatowego w Choszcźnie, a nie data stempla pocztowego. Oferty, które wpłyną do Urzędu po terminie nie będą rozpatrywane.

#### **VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.**

Wyboru oferty dokona dnia 1 lutego 2013 r. Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Powiatu w Choszcźnie, kierując się następującymi kryteriami:

1. Spełnieniem przez oferenta warunków, wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
2. Udokumentowaniem doświadczenia w realizacji programów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu przy udziale środków publicznych.
3. Udokumentowaniem uprawnień osoby wytypowanej do prowadzenia działalności trenerskiej i sportowej.
4. Zapewnieniem dodatkowych środków finansowych na realizację całego Programu w wysokości co najmniej 6000 zł (słownie: sześciu tysięcy złotych), po 500 zł w stosunku miesięcznym.
5. Oceną możliwości realizacji zadania przez oferenta.

**VII. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi kosztami, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.**

W 2013 r. Powiat Choszczeński nie realizował zadania publicznego tego samego rodzaju. W 2012 r. Powiat Choszczeński nie realizował zadania publicznego tego samego rodzaju. W roku 2011 r. Powiat Choszczeński realizując program „Organizator sportu dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim, wydatkował kwotę 7200 zł, którą przekazano do wykorzystania Zachodniopomorskiemu Zrzeszeniu LZS w Szczecinie. Zachodniopomorskie Zrzeszenie LZS dołączając do tej kwoty środki przyznane przez Ministra Sportu i Turystyki, dokonywało wypłat na wynagrodzenie dla „Organizatora”, zgłoszonego przez Radę Powiatową LZS w Choszcznie.

**VIII. Wymogi stawiane złożonym ofertom.**

Oferta złożona w konkursie powinna spełniać wymogi określone w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami), oraz w ogłoszeniu o konkursie. Wraz z ofertą należy załączyć oświadczenie osoby zgłoszonej jako „Organizator” o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Programu „Organizator sportu wśród dzieci i młodzieży w środowisku wiejskim w 2013 r.”

WICESTAROSTA  
  
Tadeusz Puczyński

STAROSTA  
  
mgr inż. Lech Bliźniowski